La vendita attiene la quota di 1/2 di proprietà superficiaria relativa al sig. xxxxxxx xxxxxxxx e la quota 

di 1/2 di proprietà superficiaria relativa alla sig.ra xxxxxxx xxxxxx. 

VALUTAZIONE al netto delle spese ipotizzate per la regolarizzazione urbanistica – catastale e 

demolizioni: € 246.125,00 (duecentoquarantaseimilacentoventicinque) 

Viterbo 20.05.2023 

Il Tecnico incaricato CTU 

Arch. Massimo Cirioni